conforme especificações técnicas contidas no ANEXO I do edital da concorrência em 
referência, nas seguintes condições disponíveis: 

AGRUP
AMENT

O 

SUBPRE
FEITURA

S 
INSERID

AS NO 
AGRUPA
MENTO 

ÁREA 
APROXIMA
DA A SER 

EXECUTAD
A (M²) 

VALOR GLOBAL DO LOTE 

R$ EXTENSO 

23 MOOCA 12.000 2.925.136,66  

DOIS MILHÕES, NOVECENTOS E VINTE E 
CINCO MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS 

E SESSENTA E SEIS CENTAVOS.  

Preço total Global: R$ 2.925.136,66 (DOIS MILHÕES, NOVECENTOS E VINTE E CINCO MIL, 
CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS). 

1. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: O prazo para início da 
execução dos serviços será o constante na “Ordem de Serviço” fornecida pela PMSP. 

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias corridos contados a partir da data

[...]

usinas de reciclagem de lixo limpeza de fossas septicas lavagem de vias e logradouros publicos,

locaçao de veículos, maquinas e equipamentos loteamento de terrenos por conta propria podendo
ainda participar em outras empresas na qualidade de Socio acionista ou associada

CLÁUSULA IV

O Capital social da sociedade limitada e de R$ 5 500 000 00 (cinco milhões e quinhentos mil reais)

dividido em 5 500 000 (cinco milhões e quinhentos mil) quotas sociais no valor nominal de R$ 1 00
(um real) em poder do unico socio Sr EDIVALDO GOMES DE MELO, sendo 5 500000 00 (cinco

milhões e quinhentos mil reais) totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional

5 Único Nos termos do artigo 1 052 de 10 de janeiro de 2002, a responsabilidade do único socio e